
臨床検査事業
Ｖol．20-51b  C-16e
発行 令和 2年 12月

記

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記項目につきまして、ITDおよびTKDの判定に加えて、各々の野生型と変異型

のシグナル比（SR値）も併せてご報告いたします。

取り急ぎご案内いたしますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。

敬具

「AML FLT3変異解析（FLT3阻害剤）」
検査内容変更のお知らせ

●令和3年1月4日（月）受付日分より

●［45661］AML FLT3変異解析（FLT3阻害剤)

対象項目／変更内容

変更期日

変 更 内 容 新 旧

項目コード 45829 45661

検査項目名 AML FLT3変異解析（FLT3阻害剤) 同左

所要日数 4～10日 ７～11日

報告様式 FLT3 ITD  判定
FLT3 ITD  SR値
FLT3 TKD 判定
FLT3 TKD SR値

FLT3  ITD
FLT3  TKD

※その他検査要項に変更はございません。
なお、［45661］ AML FLT3変異解析（FLT3阻害剤)につきましては1月4日以降もご依頼できますが、令和3年3月31日（水）
受付日をもちまして運用を中止いたします。


